

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนเชื่อมต่อ ซอย ๒ กับ ซอย ๓ สายบ้านนายสุชาติ ทองนุ้ย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง ๑๓๑.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร (ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น เลขที่ ๒๐/๒๕๖๕ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายทองคำ สูงสุด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน ประธานกรรมการ  
๖.๒ นางสาวสิริธนา ไทยกลาง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ  
๖.๓ นายญาณกร เกิดใหม่ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิริธนา ไทยกลาง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายญาณกร เกิดใหม่)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนเชื่อมต่อ ซอย 2 กับซอย 3 สายบ้านนายสุชาติ ท้องนุ้ย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองช้างแล่น

อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสส.) ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร

ระยะทาง 131.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 20/2565 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 (บ้านต้นส้มหม่าว) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 20/2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานกรุยทาง เกรดวัชพีซ 2 ข้างทาง	393.00	ตร.ม.	3.93	1,544.49	1.3822	5.44	2,137.92
2	งานขุดหรือคันทางเดิมลูกรังลึก 10 ซม. พร้อมบดทับ	537.10	ตร.ม.	11.87	6,374.19	1.3822	16.41	8,813.82
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	22.92	ลบ.ม.	741.00	16,983.72	1.3822	1,024.21	23,474.90
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต							
	หนา 0.15 ม. ST 240 ksc.	458.50	ตร.ม.	337.00	154,514.50	1.3822	465.81	213,573.89
5	Expansion Joint	7.00	ม.	283.00	1,981.00	1.3822	391.17	2,738.19
6	Contraction Joint	38.50	ม.	196.00	7,546.00	1.3822	270.92	10,430.42
7	งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.	11.79	ลบ.ม.	497.00	5,859.63	1.3822	686.96	8,099.26
					194,803.53		รวม	269,268.40
							ปรับยอด	296,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 194,803.53

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ที่ 314/2565 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิริธนา ไทยกลาง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายญาณกร เกิดใหม่)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ